АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02.09.2024г                                                                    №  35

«О включении имущества в казну Новокраснянского

муниципального образования»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Уставом Новокраснянского муниципального образования, в соответствии с

решением совета депутатов Новокраснянского муниципального образования

Ершовского муниципального района от 25.12.2009 г. №36-76 «Об

утверждении Положения о муниципальной казне», администрация

Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав муниципальной казны Новокраснянского

муниципального образования Ершовского муниципального района,

реестр муниципального имущества Новокраснянского

муниципального образования Ершовского муниципального района

имущество, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Принять к бюджетному учету муниципальной казны

Новокраснянского муниципального образования имущество,

указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Новокраснянского муниципального образования.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования (опубликования)

Глава Новокраснянского

муниципального образования    Е.Ю. Кузнецова

Приложение к

постановлению

администрации

Новокраснянского МО

№35

От 02.09.2024 г.

№п/п Местонахождение Год

установки

Местонахождение Балансовая

стоимость,

руб.

1 Мемориальная

плита установлена

на могиле

участника

восстания на

броненосце

«Потемкин» в 1905

г. Костенко

Емельяна

Гавриловича (1882-

1957 г. Г.)

1990 с. Новая Краснянка

Сельское кладбище

1,0

2 Памятник воинам-

землякам,

погибшим в годы

Великой

Отечественной

войны

1985 с.Сокорная Балка

(школа)

1,0